
COMUNE DI CALDAROLA
Provincia di Macerata

ORIGINALE

Registro Generale n. 241

ORDINANZA DEL POLIZIA LOCALE

N. 5 DEL 20-06-2017

Ufficio:

Oggetto: CHIUSURA AL TRAFFICIO E DIVIETO SOSTA VIA MARTIRI DI
MONTALTO GIORNI 23/24/25 GIUGNO 2017 PER 6̂ EDIZIONE
MANIFESTAZIONE "PIZZA E BOCCALI".

L'anno  duemiladiciassette addì  venti del mese di giugno, il Responsabile del servizio
CECCHINI GIANCARLO

O R D I N A

VISTA la richiesta fatta il giorno 06.06.2017 prot. N. 7182 dal Sig. Cataldi
Simone per “ L’a.d.u.s. Caldarola Volley“ tendente ad ottenere la chiusura della
Via Martiri di Montalto  per organizzare la  6° edizione di “Pizza e Boccali” nei
giorni dal 23.06 al 25.06.2017 compreso;

RAVVISATA la necessità di vietare la sosta di autoveicoli e moto e la chiusura
totale al transito di Via Martiri di Montalto nei giorni 23-24-25 Giugno dalle ore
18,30 alle ore 2,00;

VISTO il D.L. vo del 30.4.92 n. 285   art. 7 ;

VISTO l'art. 37 comma b del  decreto suddetto;

VISTO l'art. 107  del D. L. n. 267/2000;



                               O R D I N A

La chiusura al traffico e il divieto di sosta lungo  Via Martiri di Montalto  nei
giorni 23-24-25 Giugno 2017  dalle ore 18,30 alle 2,00 per i motivi in premessa
citati;

Ai sensi dell'art. 3, quarto comma, della legge 7/8/90, n. 241 si avverte che
contro la presente ordinanza è ammesso, in applicazione alla legge 6/12/1971 n.
1034, ricorso per motivi di legittimità nel termine di 60 GG. dalla sua
pubblicazione al Tribunale Amministrativo Regionale di Ancona; oppure in Via
alternativa, sempre nel termine di 60gg: dalla sua pubblicazione, può essere
proposto ricorso al Ministero dei Lavori Pubblici in relazione alla natura dei
segnali apposti e alle modalità, avvalendosi della procedura di cui all’art. 74 del
D. di Esec. Del Codice della Strada.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
CECCHINI GIANCARLO

Ordinanza POLIZIA LOCALE n.5 del 20-06-2017 COMUNE DI CALDAROLA

Pag. 2


